

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลาตูปู่ใหม่ บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานฉาบปูนและซุดตอ							-
	-งานฉาบปูนและซุดตอ ขนาดเบา	บาท/ตร.ม.	632.00	1.78	1,124.96	1.3607	2.42	1,530.73
2	งานวางท่อ คสล.400 มม.	บาท/ท่อน	6.00	729	4,374.00	1.3607	991.95	5,951.70
3	งานรองพื้นทาง							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	31.60	566.52	17,902.03	1.3607	770.86	24,359.29
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม.	บาท/ตร.ม.	632.00	443.91	280,551.12	1.3607	604.03	381,745.91
	-รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	บาท/เมตร	0.00	112.72	-	1.3607	153.38	-
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	บาท/เมตร	56.00	112.72	6,312.32	1.3607	153.38	8,589.17
	-รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	บาท/เมตร	158.00	0	-	1.3607	0.00	-
5	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	-งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	บาท/ลบ.ม.	22.00	473.01	10,406.22	1.3607	643.62	14,159.74
							TOTAL	436,336.56

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

320,670.65
-
-
1.3607
-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) กรรมการ
 (นายคมกฤษ ผิวกกลาง)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(.....) กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(จ.ส.ต.) ประธานกรรมการ
 (นรินทร์ ชูพันธุ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลาญี่ปุ่นใหม่ บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	320,670.65	1.3607	436,336.56	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลง 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	320,670.65		436,336.56	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			427,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

พื้นที่ถนน

632 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ

675.63

บาท/ตารางเมตร

เห็นควรให้ปรับราคาเป็นตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

427,000.00

ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝักกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(จ.ส.ต.....) ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร

(.....) กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง